
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
Jak ovlivňuje nadprodukce balené pitné vody životní prostředí. 

• Veškerý plast, který byl kdy vyroben a nebyl spálen ve spalovně nebo jinak, 

stále existuje. Ptáte se proč?? Plast má poločas rozpadu cca 500 let. 

• Více než 70 bilionů jednorázových plastových lahví je každoročně použito 

jen v USA a Evropě; National Geographic odhaduje, že z tohoto množství 

bylo recyklováno pouze 20 %. To znamená že více než 50 bilionů lahví leží 

na skládkách nebo plave v oceánech. 

• Naplňte Vaši jednorázovou lahev z jedné pětiny olejem - to je přesně 

množství, které je třeba na výrobu a dopravu jedné lahve k zákazníkovi! 

• Na výrobu a dopravu 1 litru balené vody je třeba 3 litrů pitné vody. 

• Plastový odpad má každoročně na svědomí miliony ptáků a až 100 000 

savců, kteří umírají po požití plastového odpadu nebo v něm uvíznou. 

• S naší lahví získáte všechny výhody balené vody bez její stinné stránky. 

• Získáte čistou pitnou vodu skoro z každého zdroje, a to za zlomek ceny a 

zároveň pomáháte zmenšit objem plastového odpadu. Používáním lahve 

s filtrem Water-to-Go pomáháte zachovat životní prostředí čisté. 

 


